
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0054/14 FMS Pregão Presencial:  015/2014 
Contratado: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA CNPJ: 00.331.788/0021-62 Objeto: acréscimo de 
25% Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.10.001 2007 33.90.30 e 33.90.39 02 e 14 

Simões Filho - BA 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0002/15-PMSF Concorrência Publica: 008/2014 
Contratado: W4 COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA-EPP CNPJ nº. 10.532.072/0001-33 
Objeto: Prorrogação por mais 12 meses. Período 10.01.2016 a 09.01.2017 Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.08.000 2012 33.90.39 00 
Simões Filho-Ba 
 


